tentang Ko-asuransi Produk Asuransi
Kesehatan Kumpulan sebagai kerjasama
pertanggungan asuransi bagi calon pemegang
polis.

o. On November 18 2021, a Master Agreement
was signed between the Company and PT
Asuransi Jiwa IFG regarding Co-insurance of
Group Health Insurance Products as a joint
insurance coverage for prospective
policyholders.

40. REKLASIFIKASI 40. RECLASSIFICATIONS

  Beberapa akun pada laporan laba rugi dan
penghasilan komprehensif lain untuk tahun yang
berakhir pada tanggal 31 Desember 2020 telah
direklasifikasi untuk menyesuaikan dengan
penyajian laporan laba rugi dan penghasilan
komprehensif lain untuk tahun yang berakhir pada
tanggal 31 Desember 2021.

  Some accounts in the statement of profit or loss and
other comprehensive income for the year ended
December 31, 2020 have been reclassified to
conform with the presentation of statement of profit
or loss and other comprehensive income for the year
ended December 31, 2021.

Sebelum   Nilai rekiasifikasi/
 Rekiasifikasi/Before Reclassification   Setelah reklasifikasi/
  Reclassification Amount   After reclassification

  Laporan laba rugi dan Statements of profit or loss and
   penghasilan komprehensif lain other comprehensive income
   Klaim dan manfaat   2.037.755.546.514 15.349.582.689   2.053.105.129.203 Claim and benefit
   Beban umum dan administrasi   289.210.611.945 (44.819.725.604)  244.390.886.341  General and administrative expenses
   Beban akusisi, neto   123.744.508.466 27.052.178.280   150.796.686.746 Acquisition expenses, net
   Hasil investasi, neto   140.600.719.461 (896.955.397)  139.703.764.064 Investment income, net
   Pendapatan lain-lain, neto 5.090.178.199 (1.521.009.238) 3.569.168.961 Other income, net

The original financial statements included herein
 are in the Indonesian language.

PT ASURANSI JIWA INHEALTH INDONESIA
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
Tanggal 31 Desember 2021 dan Untuk

Tahun yang Berakhir pada Tanggal Tersebut
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

PT ASURANSI JIWA INHEALTH INDONESIA
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

As of December 31, 2021 and
For the Year Then Ended

(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

94

41. STANDAR AKUNTANSI YANG TELAH
DISAHKAN NAMUN BELUM BERLAKU EFEKTIF

41. ACCOUNTING STANDARDS ISSUED BUT NOT
YET EFFECTIVE

Berikut ini ikhtisar Pernyataan Standar Akuntansi